
„Parsinešk katę maiše“. Skaitymo skatinimo akcija

Delspinigių už laiku negrąžintas knygas anuliavimas

Savaitės atidarymas ir veiklų pristatymas.
Geriausių metų bibliotekininkų apdovanojimai Lietuvos nacionalinėje 
Martyno Mažvydo bibliotekoje. Tiesioginė transliacija

„Knygelių dirbtuvėlės”. Kūrybiniai užsiėmimai vaikams

Mokymai „Dirbtinio intelekto ABC: suprasti, 
pritaikyti, kritiškai vertinti“.

Filmo „Miško karta“ peržiūra. 
Nepatogus kinas (Suomija, 2024 m.)

„Atviros knygų skirtukų dirbtuvės”. 
Atviros dirbtuvės bibliotekos lankytojams

„Virtuali realybė: keliauk ir kurk!". 
Virtualios realybės užsiėmimai

Knygos „Gamtos terapija“ pristatymas, susitikimas su 
autore psichologe-psichoterapeute, gamtos terapijos gide 

Giedre Žalyte

23–29 d. 

23-29 d.

23 d. 10.00–11.00 val. 

23–29 d. 10.00–18.00 val. 

23 d. 13.00 val. 

23 d. 15.00 val. 

25 d. 10.00–18.00 val. 

28 d. 10.00–17.00 val. 

29 d. 17.00 val. 

                            „Parsinešk katę maiše“. Skaitymo skatinimo akcija
                             Delspinigių už laiku negrąžintas knygas anuliavimas
10.00-18.00 val. „Knygelių dirbtuvėlės”. Kūrybiniai užsiėmimai vaikams

10.00 val.            Savaitės atidarymas ir veiklų pristatymas. Geriausių metų 
                            bibliotekininkų apdovanojimai Lietuvos nacionalinėje 
                            Martyno Mažvydo bibliotekoje. Tiesioginė transliacija
13.00 val.            Mokymai „Dirbtinio intelekto ABC: suprasti, pritaikyti, 
                            kritiškai vertinti“.
15.00 val.            Filmo „Miško karta“ peržiūra. Nepatogus kinas (Suomija, 2024 m.)

10.00-18.00 val. „Atviros knygų skirtukų dirbtuvės”. 
                             Dirbtuvės bibliotekos lankytojams

10.00-17.00 val. „Virtuali realybė: keliauk ir kurk!". 
                             Virtualios realybės užsiėmimai

17.00 val.             Knygos „Gamtos terapija“ pristatymas, susitikimas su autore 
                             psichologe-psichoterapeute, gamtos terapijos 
                             gide GIEDRE ŽALYTE

23–29 d. 

23 d.

25 d.  

28 d.  

29 d.  

                            „Parsinešk katę maiše“. Skaitymo skatinimo akcija.
                             Delspinigių už laiku negrąžintas knygas anuliavimas.
10.00-18.00 val. „Knygelių dirbtuvėlės”. Kūrybiniai užsiėmimai vaikams.

11.00 val.            Savaitės atidarymas ir veiklų pristatymas. Geriausių metų 
                            bibliotekininkų apdovanojimai Lietuvos nacionalinėje 
                            Martyno Mažvydo bibliotekoje. Tiesioginė transliacija.
13.00 val.            Mokymai „Dirbtinio intelekto ABC: suprasti, pritaikyti, 
                            kritiškai vertinti“.
15.00 val.            Filmo „Miško karta“ peržiūra. Nepatogus kinas (Suomija, 2024 m.)

10.00-18.00 val. „Atviros knygų skirtukų dirbtuvės”. Dirbtuvės bibliotekos 
                             lankytojams.

10.00-17.00 val. „Virtuali realybė: keliauk ir kurk!". Virtualios realybės užsiėmimai.

17.00 val.             Knygos „Gamtos terapija“ pristatymas, susitikimas su autore 
                             psichologe-psichoterapeute, gamtos terapijos 
                             gide GIEDRE ŽALYTE.

23–29 d. 

23 d.

25 d.  

28 d.  

29 d.  

.

 

Nacionalinės bibliotekų savaitės “Biblioteka 24/7” renginys. 

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/raguvos.biblioteka

 

Ramygalos biblioteka (Dariaus ir Girėno g. 27, Ramygala), Tel

 

+370  45

    

59 26 06

 

24 d. 15.00 
val. 

(tikslinama)

 

„Penkeri metai po Lietuvą“. Audronės Jurkevičiūtės kelionių 
fotografijų parodos pristatymas, skirtas Nacionalinei

  

Lietuvos 
bibliotekų savaitei

 

„Biblioteka 24/7“.

 

Marytė 
Čeponienė

 

29 d.

 

12.00 
val.

 

Vaikų knygų, dalyvaujančių Metų knygos rinkimų akcijoje, 
pristatymas ir garsiniai skaitymai. Dalyvauja

 

Ramygalos 
gimnazijos pradinukai. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų 
savaitės „Biblioteka 24/7“ renginys.

 

Audronė 
Kaupienė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/RamygalaBiblioteka

 

Smilgių biblioteka (Panevėžio g. 1, Smilgių k.), tel. +370  45

   

58 02 18

 

27 d.

 

„Kas yra grafinis dizainas?“. Virtualus pristatymas rubrikoje 
„Tobulėkime IT srityje su Smilgių biblioteka“.

 

Nacionalinės 
Lietuvos bibliotekų savaitės “Biblioteka “24/7” renginys.

 

Almonė 
Šalkauskienė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/smilgiu.biblioteka/

 

Šilagalio biblioteka (Bokšto g. 5, Šilagalio k.),tel. +370  45

   

5 08 25

 

24 17.00 val.

 

„DI ir knygos“. Programos CHATGTP pristatymas 
skaitytojams. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės 
“Biblioteka “24/7” renginys.

 

Audrius 
Mikeliūnas

 

28 d. (veiks iki 
gegužės 16 d.)

 

„Knyga moko, knyga kelią rodo“. Naujų knygų suaugusiems 
paroda.

 

Audrius 
Mikeliūnas

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/silagalio.biblioteka

 

Šilų biblioteka (Vilties g. 3, Šilų k.), tel.

 

+370  45

    

58 02 69

 

23 d. 10.30 
val.

 

„Ką manai, kad biblioteka dirbtų visą

 

parą?“. Pokalbis –

 

diskusija.

 

Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės “Biblioteka 
“24/7” renginys.

 

Vitalija 
Žvirblienė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/silu.biblioteka

 

Tiltagalių

 

biblioteka (Paežerio g. 2, Tiltagalių k.), Tel. +370  45

   

55 91 90

 

25 d.15.00 val.

 

„Kuriu knygos skirtuką“. Edukacija vaikams Tiltagalių 
bibliotekoje.

 

Dalyvauja

 

Paliūniškio pagrindinės mokyklos 
Tiltagalių skyriaus moksleiviai.

 

Renginys skirtas Nacionalinei 
Lietuvos bibliotekų savaitei

 

“Biblioteka “24/7”.

 

Rasa Balčytienė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/Tiltagaliu.Biblioteka

 

Trakiškio biblioteka (Pergalės g. 2, Trakiškio k.),

 

tel.

 

+370  45

    

55 26 10

 

28 d.

 

„Mūsų mikrorajono kryžiai ir istorinės vietovės“. Virtualus 
pristatymas. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės 
“Biblioteka 24/7” renginys.

 

Eugenija

 

Kiaušienė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/trakiskiobiblioteka/

 

Upytės biblioteka (Ėriškių g. 8, Upytės k.), tel. +370  45

   

55 55 42

 

29 d. 10.00 
val.

 

,,Rankelės darbininkės‘‘. Edukacinis užsiėmimas,

 

skirtas 
Nacionalinei Lietuvos bibliotekų savaitei „Biblioteka 24/7“. 
Dalyvauja

 

Upytės ikimokyklinio

 

ugdymo sk. vaikai.

 

Jolanta Mikšytė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/upytes.biblioteka/

 
 

Vadoklių biblioteka (Ramygalos g. 39, Vadoklių k.), tel. +370  45 

  

55 63 41

 

23 d. 13.00 
val.

 

„Dirbtinis intelektas -

 

tavo knygų gidas 24/7“. Pristatymas ir 
rekomendacijos gyventojams. Nacionalinės

 

Lietuvos bibliotekų 
savaitės

 

„Biblioteka 24/7“

 

renginys. 

 

Joana Burokienė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/vadokliubiblioteka/

 

Velžio biblioteka (Nevėžio g. 54, Velžio k.), tel. +370  45

   

59 53 59

 

28 d. 11.30 
val.

 

„Portalas iBiblioteka.lt ir knygomatas –

 

patogesnė galimybė“. 
Mokymai bibliotekos lankytojams. Nacionalinės

 

bibliotekų 
savaitės

 

“Biblioteka 24/7” renginys. 

 

Inga Iljinienė

 

FB nuoroda:

 

https://www.facebook.com/biblioteka.velzio?ref=settings

 


	Page 1

